DECRET N° 2020/1036 /PM DU 3 1 WAS 2020 portant nomination de responsables au Ministère des Petites et Moyennes Entreprises, de l'Economie Sociale et de l'Artisanat.-

LE PREMIER MINISTRE, CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la Constitution;

- **Vu** le décret n° 92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier Ministre, modifié et complété par le décret n° 95/145 bis du 04 août 1995 ;
- Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et complété par le décret n° 2018/190 du 02 mars 2018;
- Vu le décret n° 2013/169 du 27 mai 2013 portant organisation du Ministère des Petites et Moyennes Entreprises, de l'Economie Sociale et de l'Artisanat, modifié et complété par le décret n° 2016/128 du 21 mars 2016;

Vu servéenet prémité prémité du 04 janvier 2019 portant nomination d'un préfilé Ministratives présidence de La Republique presidence de La Republique de La Republique presidence de La Republique de La Repu

DECRETE:

COPIE CERTIFIEE CONFORME

PRESIDENCY OF THE REPUBLIC

26 MAR 2020

T00051

<u>Article 1</u> er.-Sont, à compter de la date de signature du présent décret, nommés aux postes ci-après au Ministère des Petites et Moyennes Entreprises, de l'Economie Sociale et de l'Artisanat :

I - CONSEILLERS TECHNIQUES

Conseiller Technique n°1: Madame ABONGO, née MENANGA NKADA Augustine Mireille, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et Professionnel, Matricule 568 468-V, précédemment Directeur des Petites et Moyennes Entreprises, en remplacement de Monsieur NJOUNGANG David Roger, appelé à d'autres fonctions.

II - INSPECTION GENERALE

<u>Inspecteur n°1</u>: Monsieur WILIJUNGWI Nathan NTATEN, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire Général, Matricule 556 352-A, précédemment Délégué Régional des Petites et Moyennes Entreprises, de l'Economie Sociale et de l'Artisanat du Nord-Ouest, en remplacement de Monsieur NDJODA Elie, admis à faire valoir ses droits à la retraire.

III - ADMINISTRATION CENTRALE

DIVISION DES AFFAIRES JURIDIQUES

Chef de Division: Monsieur MBIDA Hervé Claude Bertrand, Secrétaire des Affaires Etrangères, Matricule 687 719-C, précédemment Sous-Directeur des Etudes Juridiques, de la Législation, de la Réglementation et du Contentieux au Ministère des Relations Extérieures, en remplacement de Madame SARA EPEE Blandine, épouse MEKONGO, décédée.

DIRECTION DES PETITES ET MOYENNES ENTREPRISES

Directeur: Monsieur OND Stéphane Junior, Cadre Contractuel d'Administration, Matricule 755 002-B, précédemment Chef de Section de l'Incubation à la Pépinière Nationale Pilote d'Edéa, en remplacement de Madame ABONGO, née MENANGA NKADA Augustine Mireille, appelée à d'autres fonctions.

DIVISION DES ETUDES, DES PROJETS ET DE LA PROSPECTIVE

Chef de Division: Monsieur BOBO MAMOUDOU, Ingénieur Statisticien, Matricule 587 716-S, précédemment en détachement à la Banque Camerounaise des Petites et Moyennes Entreprises, en remplacement de Madame ELOBO, née AMBASSA NNOMO Lisette Catherine, appelée à d'autres fonctions.

DIVISION DE LA COOPERATION ET DU PARTENARIAT

Chef de Division: Madame NKODO NKODO, née BANAKEN Hildegarde, Journaliste Principal, Matricule 584 288-M, précédemment Chef de la Cellule de la Coopération, en remplacement de Madame ROULY MBILA, née NKOLO METO'O Justine, admise à faire valoir ses droits à la retraite.

Article 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la réglementation en vigueur.

Article BUBRESER BUBRESER sera enregistré, publié suivant la procédure ET DES REQUÊTES

3 1 NARS 2020 YAOUNDE, le

COPIE CERTIFIÉE CONFORME LE PREMIER MINISTRE, PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE YISA 26 MAR 2020 000051 PRESIDENCY OF THE REPUBL

Joseph DION NGU

CHEF DU GOUVERNEMENT